
           
 

 

 

Via Alessandro Manzoni, 1 – 06083 Bastia Umbra  (PG)    Tel. e Fax 0758000571 

Email: pgic84300r@istruzione.it : www.icbastia1.edu.it   C.F. 80012480549 

 

Scuole Statali Infanzia: “Umberto Fifi” – “Giovanni Paolo II” 
Scuole Statali Primarie: “Umberto Fifi” – “Ezio Giuliani” 
Scuola Statale Secondaria 1° grado: “Colomba Antonietti” 

 

prot. n. 14391/VI.3                                                                                       Bastia Umbra, 21.12.2022  

CIG: ZF03C8D550 

ALL’ALBO DELLA SCUOLA  

AL DSGA  

 

OGGETTO: Determina di affidamento diretto RSPP  

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il D.P.R. n° 275 dell’8 marzo 1999 (Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della Legge 15 marzo 1997, n° 59;  

VISTO il D.lgs 165 del 30/08/2001 agli artt. 5 e 7 sul potere di organizzazione della Pubblica 

Amministrazione sulla possibilità di conferire incarichi esterni per esigenze cui non può far fronte 

con personale in servizio;  

VISTA la Circolare n° 2 dell’11/03/2008 del Ministro della Funzione Pubblica (Legge 24 dicembre 

2007, n. 244, Disposizioni in tema di collaborazioni esterne);  

VISTO il Decreto Legislativo n. 81 del 9 aprile 2008, in particolare, gli artt. 17, 31, 32, 33; 

VERIFICATA l’assenza di convenzioni CONSIP attive,  

VISTO il D.L.vo n. 81/08 che prevede l’obbligo del Dirigente Scolastico di istituire il Servizio di 

Prevenzione e Protezione e di nominarne il Responsabile (RSPP);  

VALUTATA la competenza della ditta in indirizzo,  

 

DETERMINA 

affidare direttamente alla ditta ACTA SYSTEM S.A.S. lo svolgimento della funzione di RSPP anno 

2023. Al presente incarico sarà destinata somma omnicomprensiva di euro 2.000,00 da imputare 

alle risorse finanziarie P02.10 (PTOF).  

Responsabile del procedimento è il dirigente scolastico prof.ssa Stefania Finauro.  

 

 

                                                                                                       Prof.ssa Stefania Finauro  
                                                                                                                                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                                              ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

P
G

IC
84300R

 - A
0429C

0 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0014391 - 21/12/2022 - V

I.3 - U

mailto:pgic84300r@istruzione.it
http://www.icbastia1.gov.it/

